
区 事業所名 事業所住所 電話番号 旅客の範囲

中央 移送サービスあしがる 札幌市中央区北1条西19丁目1-7-3階 011-643-8997 身体障がい者

中央
社会福祉法人　
札幌肢体不自由福祉会

札幌市中央区北8条西23丁目2-22 011-622-8664
身体障がい者
知的障がい者

中央
特定非営利活動法人　
プラネット

札幌市白石区南郷通7丁目南5-8　南郷7丁目駅前ビルⅡ３階 011-598-8632

身体障がい者
精神障がい者
知的障がい者
要介護認定者

中央 居宅介護事業所　ばでぃ 札幌市中央区南9条西13丁目1-40 011-533-8655
身体障がい者
知的障がい者

中央 ぴあ山花 札幌市中央区南22条西９丁目１-37 011-261-1313
身体障がい者

知的障がい者・
その他（精神障がい）

中央
居宅介護事業所ひるあん
どん

札幌市中央区南４条西13丁目１番38サンコート南４条405号室 011-590-4390
身体障がい者
知的障がい者

北
特定非営利活動法人　
札幌微助人倶楽部

札幌市北区北8条西3丁目札幌エルプラザ2階市民活動サポートセンター事務ブース14 011-252-9020

身体障がい者
精神障がい者
知的障がい者
要介護認定者
要支援認定者

その他

北
来夢ラインヘルパース
テーション

札幌市北区あいの里2条1丁目20-1 011-776-3555
身体障がい者
要介護認定者

北
ヘルパーステーションた
んぽぽ

札幌市北区あいの里4条5丁目9-1 011-778-3434
身体障がい者
精神障がい者
知的障がい者

北
居宅介護事業所　
イータップ

札幌市北区拓北4条3丁目9-23 011-768-8777 身体障がい者

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



区 事業所名 事業所住所 電話番号 旅客の範囲

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

北
いろえんぴつ障がい福祉
サービス

札幌市北区屯田6条9丁目2-22 011-214-9836
身体障がい者
知的障がい者

北 アリシア34 札幌市北区北34条西9丁目4番24号 011-859-1005
身体障がい者
要介護認定者

北
サポートオフィスＴｅｔ
ｔｅ

札幌市北区百合が原５丁目4-21 011-792-0871
身体障がい者

※法人の契約者のみ

北
訪問看護ステーション北
大通り

札幌市北区北23条西4丁目2-23 011-738-8222
身体障がい者
要介護認定者

北 居宅介護あいあい 札幌市北区北29条西11丁目3-11 011-756-8676
身体障がい者
知的障がい者

北
特定非営利活動法人　工
房ぶら里

札幌市北区麻生町5丁目1-3 011-758-5123
身体障がい者
知的障がい者

北
ヘルパーステーション　
風音

札幌市北区太平３条４丁目２-13　岡田マンション205号 011-376-1564 要介護認定者

北 山本山 札幌市北区北31条西２丁目1-18-205 090-8907-2589

身体障がい者
精神障がい者
要介護認定者
要支援認定者

その他（内部障がい）

北 移動支援事業所リマ 札幌市北区新琴似９条５丁目３-６-102 011-299-5605 身体障がい者

東
あいりすヘルパーステー
ション

札幌市東区北45条東８丁目３-8　GRADEA 1F 011-790-6477
身体障がい者
精神障がい者
要介護認定者



区 事業所名 事業所住所 電話番号 旅客の範囲

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

東
特定非営利活動法人　
介護グループむらさき

札幌市東区北10条東13丁目1-12 011-712-6266

身体障がい者
精神障がい者
知的障がい者
要介護認定者

東 Ｏｒｉｇｉｎ 札幌市東区北14条東14丁目2-5光星ビル3階 011-748-6220

身体障がい者
精神障がい者
知的障がい者
要介護認定者

東
さっぽろ地域生活支援セ
ンター

札幌市東区北22条東6丁目1番15号 011-750-1031
精神障がい者
知的障がい者

東 足助人 札幌市東区北35条東5丁目1-7-102 011-741-0606 身体障がい者

東
日中一時支援事業むぎの
こ

札幌市東区北36条東8丁目1-30 011-753-6468 その他

東 居宅介護事業所むぎのこ 札幌市東区北39条東14丁目2-18 011-753-6468

身体障がい者
精神障がい者
知的障がい者

その他

東 札幌市みかほ整肢園 札幌市東区北17条東5丁目2-1 011-753-6468
身体障がい者

その他

東 居宅介護事業所リビング 札幌市東区北28条東10丁目3-12-102 011-792-1631 身体障がい者

東
特定非営利活動法人　
Step　by　Step　札幌

札幌市東区北32条東2丁目1番11-405号 090-9438-6532

身体障がい者
精神障がい者
知的障がい者
要介護認定者

東
医療法人社団　
Ｈ・Ｎ・メディックさっ
ぽろ東

札幌市東区北19条東7丁目1番26号 011-801-6660 身体障がい者



区 事業所名 事業所住所 電話番号 旅客の範囲

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

東
一般社団法人オーダーメ
イドケア協会

札幌市東区北26条東16丁目2番2号 ‐ 要介護認定者

東
豊生会　支援事業課　送
迎事務所

札幌市東区東苗穂３条１丁目11番16 011-784-1121 要介護認定者

東
特定非営利活動法人みや
みや

札幌市東区東苗穂13条２丁目24-1 011-213-0978
身体障がい者
知的障がい者

東 札幌市東区東雁来12条４丁目１-３ 080-3800-4761 知的障がい者

白石
医療福祉センター札幌あ
ゆみの園

札幌市白石区川北2254番地1 011-879-5555

身体障がい者
知的障がい者

※原則、あゆみの園の
居宅介護事業等を利用

する方

白石 障害者支援センター札幌 札幌市白石区菊水元町1条4丁目4-5-302 011-867-0038 身体障がい者

白石 訪問介護カトレア 札幌市白石区北郷6条3丁目4-25 011-867-9030
身体障がい者
要介護認定者

白石 サポート種っ子 札幌市白石区栄通14丁目3-30-101 011-836-1551
身体障がい者
知的障がい者

厚別
特定非営利活動法人　
ホームヘルパーノア

札幌市厚別区青葉町8丁目1-17 011-893-5222
身体障がい者

その他

厚別 サンハート平岡 札幌市厚別区厚別中央2条4丁目7-18 011-801-5127
身体障がい者
知的障がい者

ヘルパーステーションAina



区 事業所名 事業所住所 電話番号 旅客の範囲

41

42

43

44

45 札幌市厚別区厚別町上野幌822番地

46

47

48

49

50

厚別
医療法人社団
Ｈ・Ｎ・メディック

札幌市厚別区厚別中央5条6丁目1-5 011-801-6660 身体障がい者

厚別
特定非営利活動法人　
ワーキンググループ

札幌市厚別区厚別西2条4丁目2-10アクティブプラザ厚別西2階F号室 011-802-3392
身体障がい者
要介護認定者

厚別 ヘルパータック 札幌市厚別区厚別町下野幌49番地 011-375-7758
身体障がい者
知的障がい者

厚別
居宅介護事業所サポート
９１

札幌市厚別区上野幌1条3丁目1-1 011-894-2529
身体障がい者
知的障がい者

厚別
宿泊型事理訓練のぞみ
寮・くるみ寮

011-894-2529
身体障がい者
知的障がい者

厚別 かいけつ太郎 札幌市厚別区青葉町9丁目3番35号 011-893-1199
身体障がい者

その他

豊平
ヘルパーステーションぴ
あ

札幌市豊平区月寒西１条４丁目１-30 011-261-1313
身体障がい者

知的障がい者・
その他（精神障がい）

豊平
指定障害福祉サービス事
業所はみんぐ平岸

札幌市豊平区豊平1条10丁目4－15アスコット102号 011-398-3207

身体障がい者
精神障がい者
知的障がい者
要介護認定者

その他

豊平
東月寒サポートセンター
　ふらっと

札幌市豊平区月寒東4条18丁目7番14号 011-850-2345
身体障がい者
知的障がい者

豊平
生活介護事業所
ちゃちゃべりー豊平
（主）

札幌市豊平区美園1条1丁目5番34号 011-832-8377 知的障がい者



区 事業所名 事業所住所 電話番号 旅客の範囲

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

豊平
生活介護事業所
ちゃちゃべりー豊平Ⅱ

札幌市豊平区豊平1条13丁目1番17号 011-832-8377 知的障がい者

豊平 外出サービスなごみ 札幌市豊平区中の島1条9丁目8-4 011-206-6539
精神障がい者
知的障がい者

豊平 アルメリア福住 札幌市豊平区月寒東2条16丁目1番70号 011-859-1005
身体障がい者
要介護認定者

豊平 楽 札幌市豊平区月寒東2条19丁目5-26-403 011-595-7195
要介護認定者
要支援認定者

豊平 有償運送事業所ひらく 札幌市豊平区美園３条８丁目４番１号　キャンパスビル３階 011-595-7039
要介護認定者
要支援認定者

豊平
一般社団法人今日いちに
ち

札幌市豊平区中の島2条1丁目ハウスオリプザ中の島１－１階A号室 011-876-0836
身体障がい者
精神障がい者
要介護認定者

豊平
ヘルパーステーションよ
つ葉

札幌市豊平区平岸１条18丁目１番６号ルワズィール天神山107 011-556-5689 知的障がい者

豊平 ドロワ 札幌市豊平区豊平４条10丁目２-19　NACビル豊平 2F 090-4872-5201
身体障がい者
精神障がい者
知的障がい者

清田 札幌すぎな園 札幌市清田区真栄483番地1 011-879-5555

身体障がい者
知的障がい者

※原則、札幌すぎな園
の施設入所支援または
生活介護を利用する

方。

清田
特定非営利活動法人　
ワーカーズ・ぽっけ

札幌市清田区清田1条2丁目2-2 011-883-6300 要介護認定者



区 事業所名 事業所住所 電話番号 旅客の範囲

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

清田
生活介護事業所あんさん
ぶる

札幌市清田区清田7条1丁目25-22 011-375-9007
身体障がい者
知的障がい者

清田
特定非営利活動法人　
ボランティア杜の家

札幌市清田区清田6条3丁目1-1まるみ会館2階 011-888-6670 要介護認定者

清田 ノビロ青年の家 札幌市清田区真栄464番地1 011-881-8555 知的障がい者

清田
特定非営利活動法人　
支援センター北のスモー
ク

札幌市清田区里塚緑ヶ丘12丁目3-22 011-886-3354
身体障がい者
精神障がい者
知的障がい者

清田
指定障害福祉サービス事
業所はみんぐ

札幌市清田区真栄4条4丁目13-30ピンクパレス美しが丘102号 011-398-3207

身体障がい者
精神障がい者
知的障がい者
要介護認定者

その他

清田
社会福祉法人
厚仁会

札幌市清田区北野7条4丁目8番25号 011-881-7340
要介護認定者
要支援認定者

南 はみんぐ札幌みなみ 札幌市南区澄川1条4丁目２－１－２０５ 011-398-3207

身体障がい者
精神障がい者
知的障がい者
要介護認定者

その他

南 ケアサービスあうる 札幌市南区真駒内柏丘5丁目10番9号 011-596-7022
精神障がい者
知的障がい者

その他

南
特定非営利活動法人　
さっぽろ福祉支援ネット
あいなび

札幌市南区南32条西10丁目2-3 011-582-8982
身体障がい者
要介護認定者

南
特定非営利活動法人　せ
せらぎ

札幌市南区川沿4条3丁目4-9-102 011-572-7810

身体障がい者
精神障がい者
知的障がい者
要介護認定者



区 事業所名 事業所住所 電話番号 旅客の範囲

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

南 ななかまどケアサービス 札幌市南区石山1条1丁目7-15 011-594-2113
身体障がい者
要介護認定者

南 ONE　STEP 札幌市南区藤野3条1丁目2-1　はなますビル２階 011-215-0591 身体障がい者

西 SALA移動支援事業所 札幌市西区発寒6条7丁目4-24 011-375-8787

身体障がい者
精神障がい者
知的障がい者
要介護認定

西 こひなた 札幌市西区発寒6条13丁目3-52 011-669-3011
身体障がい者

西
特定非営利活動法人　
在宅生活支援サービス
ホーム花凪

札幌市西区平和1条2丁目6-18 011-666-1565
身体障がい者
要介護認定者

西
特定非営利活動法人　
福祉事業団ひかりの家

札幌市西区二十四軒3条2丁目5－26 011-615-1055
身体障がい者
精神障がい者
知的障がい者

西
特定非営利活動法人　
みつばちの小さな喫茶店

札幌市西区山の手4条11丁目6-1 011-611-7162 要介護認定者

西
ヘルパーステーション華
（札幌）

札幌市西区西野3条10丁目6-10 0135-22-1130
身体障がい者
要介護認定者
要支援認定者

西
ヘルパーステーションい
ちご

札幌市西区西町南18丁目２－１　稲嶺ビル1階 011-699-6722 精神障がい者

手稲
アンビシャスケアセン
ター

札幌市手稲区西宮の沢6条2丁目5-12 011-669-2222
身体障がい者
精神障がい者



区 事業所名 事業所住所 電話番号 旅客の範囲

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

手稲
特定非営利活動法人　
ヘルパーステーションい
ちご

札幌市手稲区手稲本町2条5丁目12-50-1402 011-522-6342

身体障がい者
精神障がい者
知的障がい者
要介護認定者

手稲
一般社団法人
シグマ

札幌市手稲区富丘3条4丁目10-30 011-213-8294 要介護認定者

手稲
移動支援・居宅介護事業
所　そら

札幌市手稲区前田9条14丁目1-27 011-215-4942
身体障がい者
精神障がい者
知的障がい者

手稲
居宅介護事業所　れあれ
あ

札幌市手稲区本町３条４丁目３－33-202 011-676-7164
知的障がい者

その他

石狩市花川南8条3丁目71番地 0133-76-2889 知的障がい者

石狩市厚田区虹が原165-64 0133-76-2889 知的障がい者

北海道石狩市花川南4条5丁目21番地 0133-73-9056 知的障がい者

社会福祉法人
えぽっく

北広島市輝美町2番地3 011-373-8880
知的障がい者

社会福祉法人　
ノンノ

石狩市花川南8条3丁目71番地 0133-77-5305 知的障がい者

福祉有償運送WTL 江別市野幌末広町39番地の5の106 011-802-6818
身体障がい者
知的障がい者
要介護認定者

パーソナルサポートセンター
ぽけっと
花川サテライト

パーソナルサポートセン
ターぽけっと
厚田サテライト

サポートセンターいーよ


