

区	事業所名	事業所住所	電話番号	旅客の範囲
1	中央 移送サービスあしがる	札幌市中央区北1条西19丁目1-7-3階	011-643-8997	身体障がい者
2	中央 社会福祉法人 札幌肢体不自由福祉会	札幌市中央区北8条西23丁目2-22	011-622-8664	身体障がい者 知的障がい者
3	中央 特定非営利活動法人 プラネット	札幌市白石区南郷通7丁目南5-8 南郷7丁目駅前ビルⅡ 3階	011-598-8632	身体障がい者 精神障がい者 知的障がい者 要介護認定者
4	中央 居宅介護事業所 ぱでい	札幌市中央区南9条西13丁目1-40	011-533-8655	身体障がい者 知的障がい者
5	中央 ぴあ山花	札幌市中央区南22条西9丁目1-37	011-261-1313	身体障がい者 知的障がい者・ その他(精神障がい)
6	中央 居宅介護事業所ひるあん どん	札幌市中央区南4条西13丁目1番38サンコート南4条405号室	011-590-4390	身体障がい者 知的障がい者
7	北 特定非営利活動法人 札幌微助人俱楽部	札幌市北区北8条西3丁目札幌エルプラザ2階市民活動サポートセンター事務ブース14	011-252-9020	身体障がい者 精神障がい者 知的障がい者 要介護認定者 要支援認定者 その他
8	北 来夢ラインヘルパース テーション	札幌市北区あいの里2条1丁目20-1	011-776-3555	身体障がい者 要介護認定者
9	北 ヘルパーステーションた んぽぽ	札幌市北区あいの里4条5丁目9-1	011-778-3434	身体障がい者 精神障がい者 知的障がい者
10	北 居宅介護事業所 イータップ	札幌市北区拓北4条3丁目9-23	011-768-8777	身体障がい者

区	事業所名	事業所住所	電話番号	旅客の範囲
11 北	いろえんぴつ障がい福祉サービス	札幌市北区屯田6条9丁目2-22	011-214-9836	身体障がい者 知的障がい者
12 北	アリシア34	札幌市北区北34条西9丁目4番24号	011-859-1005	身体障がい者 要介護認定者
13 北	サポートオフィス T e t t e	札幌市北区百合が原5丁目4-21	011-792-0871	身体障がい者 ※法人の契約者のみ
14 北	訪問看護ステーション北大通り	札幌市北区北23条西4丁目2-23	011-738-8222	身体障がい者 要介護認定者
15 北	居宅介護あいあい	札幌市北区北29条西11丁目3-11	011-756-8676	身体障がい者 知的障がい者
16 北	特定非営利活動法人 工房ぶらり	札幌市北区麻生町5丁目1-3	011-758-5123	身体障がい者 知的障がい者
17 北	ヘルパーステーション 風音	札幌市北区太平3条4丁目2-13 岡田マンション205号	011-376-1564	要介護認定者
18 北	山本山	札幌市北区北31条西2丁目1-18-205	090-8907-2589	身体障がい者 精神障がい者 要介護認定者 要支援認定者 その他（内部障がい）
19 北	移動支援事業所リマ	札幌市北区新琴似9条5丁目3-6-102	011-299-5605	身体障がい者
20 東	あいりすヘルパーステーション	札幌市東区北45条東8丁目3-8 GRADEA 1F	011-790-6477	身体障がい者 精神障がい者 要介護認定者

区	事業所名	事業所住所	電話番号	旅客の範囲
21 東	特定非営利活動法人 介護グループむらさき	札幌市東区北10条東13丁目1-12	011-712-6266	身体障がい者 精神障がい者 知的障がい者 要介護認定者
22 東	Origin	札幌市東区北14条東14丁目2-5光星ビル3階	011-748-6220	身体障がい者 精神障がい者 知的障がい者 要介護認定者
23 東	さっぽろ地域生活支援セ ンター	札幌市東区北22条東6丁目1番15号	011-750-1031	精神障がい者 知的障がい者
24 東	足助人	札幌市東区北35条東5丁目1-7-102	011-741-0606	身体障がい者
25 東	日中一時支援事業むぎの こ	札幌市東区北36条東8丁目1-30	011-753-6468	その他
26 東	居宅介護事業所むぎのこ	札幌市東区北39条東14丁目2-18	011-753-6468	身体障がい者 精神障がい者 知的障がい者 その他
27 東	札幌市みかほ整肢園	札幌市東区北17条東5丁目2-1	011-753-6468	身体障がい者 その他
28 東	居宅介護事業所リビング	札幌市東区北28条東10丁目3-12-102	011-792-1631	身体障がい者
29 東	特定非営利活動法人 Step by Step 札幌	札幌市東区北32条東2丁目1番11-405号	090-9438-6532	身体障がい者 精神障がい者 知的障がい者 要介護認定者
30 東	医療法人社団 H・N・メディックさっ ぽろ東	札幌市東区北19条東7丁目1番26号	011-801-6660	身体障がい者

区	事業所名	事業所住所	電話番号	旅客の範囲
31 東	一般社団法人オーダーメイドケア協会	札幌市東区北26条東16丁目2番2号	-	要介護認定者
32 東	豊生会 支援事業課 送迎事務所	札幌市東区東苗穂3条1丁目11番16	011-784-1121	要介護認定者
33 東	特定非営利活動法人みやみや	札幌市東区東苗穂13条2丁目24-1	011-213-0978	身体障がい者 知的障がい者
34 東	ヘルバーステーションAina	札幌市東区東雁来12条4丁目1-3	080-3800-4761	知的障がい者
35 白石	医療福祉センター札幌あゆみの園	札幌市白石区川北2254番地1	011-879-5555	身体障がい者 知的障がい者 ※原則、あゆみの園の居宅介護事業等を利用する方
36 白石	障害者支援センター札幌	札幌市白石区菊水元町1条4丁目4-5-302	011-867-0038	身体障がい者
37 白石	訪問介護カトレア	札幌市白石区北郷6条3丁目4-25	011-867-9030	身体障がい者 要介護認定者
38 白石	サポート種っ子	札幌市白石区栄通14丁目3-30-101	011-836-1551	身体障がい者 知的障がい者
39 厚別	特定非営利活動法人 ホームヘルバーノア	札幌市厚別区青葉町8丁目1-17	011-893-5222	身体障がい者 その他
40 厚別	サンハート平岡	札幌市厚別区厚別中央2条4丁目7-18	011-801-5127	身体障がい者 知的障がい者

区	事業所名	事業所住所	電話番号	旅客の範囲
41	厚別 医療法人社団 H・N・メディック	札幌市厚別区厚別中央5条6丁目1-5	011-801-6660	身体障がい者
42	厚別 特定非営利活動法人 ワーキンググループ	札幌市厚別区厚別西2条4丁目2-10アクティブプラザ厚別西2階F号室	011-802-3392	身体障がい者 要介護認定者
43	厚別 ヘルバータック	札幌市厚別区厚別町下野幌49番地	011-375-7758	身体障がい者 知的障がい者
44	厚別 居宅介護事業所サポート91	札幌市厚別区上野幌1条3丁目1-1	011-894-2529	身体障がい者 知的障がい者
45	厚別 宿泊型事理訓練のぞみ寮・くるみ寮	札幌市厚別区厚別町上野幌822番地	011-894-2529	身体障がい者 知的障がい者
46	厚別 かいつけ太郎	札幌市厚別区青葉町9丁目3番35号	011-893-1199	身体障がい者 その他
47	豊平 ヘルバーステーションひあ	札幌市豊平区月寒西1条4丁目1-30	011-261-1313	身体障がい者 知的障がい者・ その他（精神障がい）
48	豊平 指定障害福祉サービス事業所はみんぐ平岸	札幌市豊平区豊平1条10丁目4-15アスコット102号	011-398-3207	身体障がい者 精神障がい者 知的障がい者 要介護認定者 その他
49	豊平 東月寒サポートセンターふらっと	札幌市豊平区月寒東4条18丁目7番14号	011-850-2345	身体障がい者 知的障がい者
50	豊平 生活介護事業所 ちゃちゃベリー豊平（主）	札幌市豊平区美園1条1丁目5番34号	011-832-8377	知的障がい者

区	事業所名	事業所住所	電話番号	旅客の範囲
51	豊平 生活介護事業所 ちやちゃベリー豊平Ⅱ	札幌市豊平区豊平1条13丁目1番17号	011-832-8377	知的障がい者
52	豊平 外出サービスなごみ	札幌市豊平区中の島1条9丁目8-4	011-206-6539	精神障がい者 知的障がい者
53	豊平 アルメリア福住	札幌市豊平区月寒東2条16丁目1番70号	011-859-1005	身体障がい者 要介護認定者
54	豊平 楽	札幌市豊平区月寒東2条19丁目5-26-403	011-595-7195	要介護認定者 要支援認定者
55	豊平 有償運送事業所ひらく	札幌市豊平区美園3条8丁目4番1号 キャンパスビル3階	011-595-7039	要介護認定者 要支援認定者
56	豊平 一般社団法人今日いちに ち	札幌市豊平区中の島2条1丁目ハウスオリヅサ中の島1-1階A号室	011-876-0836	身体障がい者 精神障がい者 要介護認定者
57	豊平 ヘルパーステーションよ つ葉	札幌市豊平区平岸1条18丁目1番6号ルワズィール天神山107	011-556-5689	知的障がい者
58	豊平 ドロワ	札幌市豊平区豊平4条10丁目2-19 NACビル豊平 2F	090-4872-5201	身体障がい者 精神障がい者 知的障がい者
59	清田 札幌すぎな園	札幌市清田区真栄483番地1	011-879-5555	身体障がい者 知的障がい者 ※原則、札幌すぎな園 の施設入所支援または 生活介護を利用する 方。
60	清田 特定非営利活動法人 ワーカーズ・ほっけ	札幌市清田区清田1条2丁目2-2	011-883-6300	要介護認定者

区	事業所名	事業所住所	電話番号	旅客の範囲
61	清田 生活介護事業所あんさんぶる	札幌市清田区清田7条1丁目25-22	011-375-9007	身体障がい者 知的障がい者
62	清田 特定非営利活動法人 ボランティア社の家	札幌市清田区清田6条3丁目1-1まるみ会館2階	011-888-6670	要介護認定者
63	清田 ノビロ青年の家	札幌市清田区真栄464番地1	011-881-8555	知的障がい者
64	清田 特定非営利活動法人 支援センター北のスマーベ	札幌市清田区里塚緑ヶ丘12丁目3-22	011-886-3354	身体障がい者 精神障がい者 知的障がい者
65	清田 指定障害福祉サービス事業所はみんぐ	札幌市清田区真栄4条4丁目13-30ピンクパレス美しが丘102号	011-398-3207	身体障がい者 精神障がい者 知的障がい者 要介護認定者 その他
66	清田 社会福祉法人 厚仁会	札幌市清田区北野7条4丁目8番25号	011-881-7340	要介護認定者 要支援認定者
67	南 はみんぐ札幌みなみ	札幌市南区澄川1条4丁目 2-1-205	011-398-3207	身体障がい者 精神障がい者 知的障がい者 要介護認定者 その他
68	南 ケアサービスあうる	札幌市南区真駒内柏丘5丁目10番9号	011-596-7022	精神障がい者 知的障がい者 その他
69	南 特定非営利活動法人 さっぽろ福祉支援ネット あいなび	札幌市南区南32条西10丁目2-3	011-582-8982	身体障がい者 要介護認定者
70	南 特定非営利活動法人 せせらぎ	札幌市南区川沿4条3丁目4-9-102	011-572-7810	身体障がい者 精神障がい者 知的障がい者 要介護認定者

区	事業所名	事業所住所	電話番号	旅客の範囲
71 南	ななかまどケアサービス	札幌市南区石山1条1丁目7-15	011-594-2113	身体障がい者 要介護認定者
72 南	ONE STEP	札幌市南区藤野3条1丁目2-1 はなますビル2階	011-215-0591	身体障がい者
73 西	SALA移動支援事業所	札幌市西区発寒6条7丁目4-24	011-375-8787	身体障がい者 精神障がい者 知的障がい者 要介護認定
74 西	こひなた	札幌市西区発寒6条13丁目3-52	011-669-3011	身体障がい者
75 西	特定非営利活動法人 在宅生活支援サービス ホーム花凧	札幌市西区平和1条2丁目6-18	011-666-1565	身体障がい者 要介護認定者
76 西	特定非営利活動法人 福祉事業団ひかりの家	札幌市西区二十四軒3条2丁目5-26	011-615-1055	身体障がい者 精神障がい者 知的障がい者
77 西	特定非営利活動法人 みつばちの小さな喫茶店	札幌市西区山の手4条11丁目6-1	011-611-7162	要介護認定者
78 西	ヘルパーステーション華 (札幌)	札幌市西区西野3条10丁目6-10	0135-22-1130	身体障がい者 要介護認定者 要支援認定者
79 西	ヘルパーステーションい ちご	札幌市西区西町南18丁目2-1 稲嶺ビル1階	011-699-6722	精神障がい者
80 手稲	アンビシャスケアセン ター	札幌市手稲区西宮の沢6条2丁目5-12	011-669-2222	身体障がい者 精神障がい者

区	事業所名	事業所住所	電話番号	旅客の範囲
81	手稲 特定非営利活動法人 ヘルバーステーションい ちご	札幌市手稲区手稲本町2条5丁目12-50-1402	011-522-6342	身体障がい者 精神障がい者 知的障がい者 要介護認定者
82	手稲 一般社団法人 シグマ	札幌市手稲区富丘3条4丁目10-30	011-213-8294	要介護認定者
83	手稲 移動支援・居宅介護事業 所 そら	札幌市手稲区前田9条14丁目1-27	011-215-4942	身体障がい者 精神障がい者 知的障がい者
84	手稲 居宅介護事業所 れあれ あ	札幌市手稲区本町 3 条 4 丁目 3 -33-202	011-676-7164	知的障がい者 その他
85	パーソナルサポートセンター ぱけっと 花川サテライト	石狩市花川南8条3丁目71番地	0133-76-2889	知的障がい者
86	パーソナルサポートセン ターぱけっと 厚田サテライト	石狩市厚田区虹が原165-64	0133-76-2889	知的障がい者
87	サポートセンターいーよ	北海道石狩市花川南4条5丁目21番地	0133-73-9056	知的障がい者
88	社会福祉法人 えぼっく	北広島市輝美町2番地3	011-373-8880	知的障がい者
89	社会福祉法人 ノンノ	石狩市花川南8条3丁目71番地	0133-77-5305	知的障がい者
90	福祉有償運送WTL	江別市野幌末広町39番地の5の106	011-802-6818	身体障がい者 知的障がい者 要介護認定者